

Midcap Holiday Group Invest ApS

Birkemose Allé 41
6000 Kolding
CVR-nr. 40651373

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Steen Seitner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midcap Holiday Group Invest ApS
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 40651373
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Normann, formand
Erik Balleby Jensen, næstformand
Klaus Smedt
Jacob Lachmann
Kurt Kvorning

Direktion

Steen Seitner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i CapHold Holiday Group Invest ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 25 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2020 på 62.153 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.758)	(146.345)
Andre finansielle omkostninger		(2.199)	(915)
Resultat før skat		(11.957)	(147.260)
Skat af årets resultat	1	39.087	0
Årets resultat		27.130	(147.260)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.130	(147.260)
Resultatdisponering		27.130	(147.260)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.800.000	57.800.000
Finansielle aktiver	2	57.800.000	57.800.000
Anlægsaktiver		57.800.000	57.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.456	0
Tilgodehavende skat		2.631	0
Tilgodehavender		39.087	0
Likvide beholdninger		4.316.245	249.064
Omsætningsaktiver		4.355.332	249.064
Aktiver		62.155.332	58.049.064

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.063.362	1.000.862
Overført overskud eller underskud		61.091.970	56.901.857
Egenkapital		62.155.332	57.902.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	146.345
Kortfristede gældsforpligtelser		0	146.345
Gældsforpligtelser		0	146.345
Passiver		62.155.332	58.049.064
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.862	0	56.901.857	57.902.719
Kapitalforhøjelse	62.500	4.162.983	0	4.225.483
Opløsning af reserver	0	(4.162.983)	4.162.983	0
Årets resultat	0	0	27.130	27.130
Egenkapital ultimo	1.063.362	0	61.091.970	62.155.332

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(2.631)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(36.456)	0
	(39.087)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	57.800.000
Kostpris ultimo	57.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.800.000

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte, hvorfor det gennemsnitligt antal fuldtidsansatte er 0 pr. 31.12.2020. Sammenholdt med 2019 er der ingen ændringer. Yderligere udbetales der ikke vederlag til direktion og bestyrelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCo H ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet sikkerhed for det underliggende datterselskab Feline Holidays A/S' mellemværende med Nykredit. Feline Holidays A/S' mellemværende med Nykredit udgør pr. 31.12.2020 et indestående på 4.304 t.kr.

Selskabet har yderligere stillet sikkerhed for det underliggende datterselskab CapHold Holiday Group Invest ApS' mellemværende med Nykredit. CapHold Holiday group Invest ApS' mellemværende med Nykredit udgør pr. 31.12.2020 en gæld på 26.249 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit. Selskabets mellemværende med Nykredit udgør pr. 31.12.2020 et indestående på 4.316 t.kr.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: TopCo H ApS - Store Kongensgade 118 1. th, 1264 København K

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TopCo H ApS - Store Kongensgade 118 1. th, 1264 København K
